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6 i 7 maja 2016 r. na Motoarenie w Toruniu zawody Long Track Youth World Cup.
Wszystkich, którzy chcą zobaczyć młodych żużlowców zapraszamy. Wstęp wolny.

Zawody Long Track Youth World Cup to jedne z najważniejszych rozgrywek dla przyszłych mistrzów
speedwaya rozgrywanych pod egidą Światowej Federacji Motocyklowej (FIM). Na początku maja po
raz pierwszy w historii na toruńskiej Motoarenie najzdolniejsi adepci speedwaya będą walczyć o
Puchar Świata w klasie 250 cc. Organizatorem Mistrzostw jest Stowarzyszenie Sympatyków Sportów
Motorowych Stal Toruń.

- Trudno sobie wyobrazić, żeby te zawody odbywały się w innym mieście niż w Toruniu i na innym
stadionie niż Motoarena – mówił zastępca prezydenta Torunia Zbigniew Fiderewicz. – Sezon
żużlowy rozkręca się na dobre i wchodzimy teraz w cykl imprez międzynarodowych. 

Starty w popularnych „250-tkach” są znakomitym przygotowaniem to tego, by móc odnosić sukcesy
w najlepszych ligach świata i skutecznie rywalizować o medale. Najbardziej uzdolnieni zawodnicy już
zdobywają dla Polski trofea na imprezach międzynarodowych.
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- Zapraszam wszystkich amatorów czarnego sportu oraz całe rodziny do kibicowania młodym
żużlowcom. Wstęp jest wolny, a są to fajne, widowiskowe ścigania i zawody  - mówi Jan Ząbik,
jeden z organizatorów majowego Pucharu Świata. – Młodzi ludzie podchodzą poważnie do tego
sportu. To przedsionek do dużego żużla.

W toruńskich zawodach, które odbędą się 6 i 7 maja wystąpią żużlowcy z siedmiu krajów, w tym
sześciu reprezentantów biało-czerwonych.

Pierwszego dnia, w zmaganiach na 125 cc pojadą: Denis Zieliński, Karol Żupiński, Mateusz Świdnicki,
Mateusz Cierniak, a rezerwowym będzie Paweł Tyburski. Dzień później, już w 250-tkach wystartuje
Marcin Turowski oraz Karol Żupiński, Denis Zieliński i Mateusz Świdnicki.
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- Chciałbym się pokazać na Motoarenie z jak najlepszej strony i wywalczyć jakiś tytuł - powiedział
aktualny Mistrz Europy i wicemistrz świata w 125 cc, Marcin Turowski z Torunia. 

- Bardzo dziękuję władzom Torunia za pomoc przy organizacji zawodów oraz wsparcie finansowe.
Pomaga nam również miejscowy Klub Sportowy oraz firma One Sport – powiedział Stanisław
Leszczyński, prezes Stowarzyszenia Sympatyków Sportów Motorowych Stal Toruń. – Duże
podziękowania należą się Janowi Ząbikowi, bo to postać wiodąca. Dzięki jego zaangażowaniu, m.in.
poprzez budowę toru do mini-żużla, sport ten i Polska zaczęła być uznawana na arenach
międzynarodowych. Dzięki temu otrzymaliśmy również organizację Pucharu Świata w Toruniu.

Wstęp na imprezę jest wolny. Wszyscy, którzy chcą zobaczyć młodziutkich, początkujących
żużlowców nie mogą opuścić tej imprezy!
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